[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1144/2020

São Roque, 27 de novembro de 2020.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria enquanto Administrador da Requisição da Empresa Mirage Transportes Coletivos Ltda. (Decreto Municipal nº 9.350), no sentido de informar, mês a mês, os valores disponibilizados pela Prefeitura Municipal em razão da operação do serviço de transporte coletivo no Município de São Roque desde a edição do mencionado Decreto.

A presente medida visa dar transparência à administração do serviço que, conforme mencionado, encontra-se sob responsabilidade da Prefeitura em virtude da requisição.

Assim, solicito os bons préstimos do Administrador no sentido de informar, mês a mês:

1. Os valores arrecadados através da venda de passagens (bilhetagem) e passes; e

2. O valor dos recursos financeiros adicionais disponibilizados pela Prefeitura para a operação do serviço.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira

Vereador

Ao Ilmo. Sr.
JOSÉ EDUARDO DAMAS LOUREIRO
MD. Administrador da Requisição da Empresa Mirage (Decreto nº 9350)

C/C ao Exmo. Sr.
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 27/11/2020 - 15:58 9547/2020   /cmj-

1